
PŘÍLOHY 
 

Příloha č. 1 

 

Ţádost o rušení nočního klidu 

Jménem SDH Světí bych ráda požádala o povolení rušení nočního klidu. A to za účelem 

pořádání Svatováclavského posvícení. Tato událost se bude konat 27. září 2014 na hřišti Na 

Zámečku. Hudební produkce této akce by měla být ukončena nejpozději v 01:00 - 28. září.  

Hudební produkce bude započata v 13.00 hodin.  

 

Za organizační tým Svatováclavského posvícení  

Eliška Petrová  

Světí, 20. 8. 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 2 

Pronájem obecního pozemku 

uzavřena v souladu s ustanovením § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., 

občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

 

1. Obecní úřad Světí  

se sídlem: ve Světí 

IČ: 00653462 

Zastoupena: starostkou Ing. Martinou Šafkovou, DiS. 

(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné 

a 

2. Eliška Petrová 

Světí 9 

50312 Všestary 

(dále jen „nájemce“) na straně druhé 

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto nájemní smlouvu 

 

Článek 1. 

1. Předmět nájmu 

2. Předmětem je pronájem sportovního hřiště ve Světí. 

3. Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem sportovní hřiště ve Světí a je oprávněn dát je do 

nájmu. 

4. Pronajímatel přenechává bezúplatně nájemci pozemek, aby ho 26. – 28. 9. 2014 užíval. 

 

Článek 2. 

1. Účel smlouvy 

2. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu výlučně k organizaci kulturní akce, a to dle 

podmínek uvedených v této nájemní smlouvě.  

3. Nájemce prohlašuje, že se plně seznámil se stavem pozemku a prohlašuje, že pozemek i s jeho 

vybavením je vhodný pro sjednaný účel nájmu. 



 

Článek 3. 

Nájemné 

Pronájem pozemku je bezúplatný. 

 

Článek 4. 

Práva a povinnosti stran 

1. Pronajímatel je povinen přenechat pronajatou věc nájemci ve stavu způsobilém smluvenému 

užívání.  

2. Pronajímatel je oprávněn požadovat přístup k věci za účelem kontroly, zda nájemce užívá věc 

řádným způsobem. 

3. Nájemce je oprávněn užívat věc způsobem stanoveným ve smlouvě. 

4. Nájemce je povinen pečovat o to, aby na věci nevznikla škoda, popřípadě škody uhradí. 

 

Článek 5. 

Skončení nájmu 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 26. – 28. 9. 2014. 

2. Nájemní vztah může být ukončen výpovědí v souladu se zákonem 116/1990 Sb., o nájmu a 

podnájmu nebytových prostor. Nebo může nájemní vztah zaniknout písemnou dohodou obou 

stran.  

3. Nájemce je oprávněn odstoupit od smlouvy, byla-li pronajatá věc předána ve stavu 

nezpůsobilém ke smluvenému nebo obvyklému užívání. 

4. Pronajímatel může kdykoli odstoupit od smlouvy, poškozuje-li nájemce pronajatý pozemek 

nebo nedodržuje smluvené předpisy. 

 

Článek 6. 

Prohlášení svobodné vůle 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, vážné a svobodné 

vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V…………dne…………    V ……………dne…………… 

 

Podpis pronajímatele:      Podpis nájemce: 

 



 

Příloha č. 3 

 

Obrázek č. 1: Dívky v krojích - roznášení pozvánek na Svatováclavské posvícení (zdroj: 

http://www.sveti.cz/fotogalerie.php?id_alba=169) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 4 

 

Obrázek č. 2: Plakát Svatováclavského posvícení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 5 

 

Obrázek č. 3: Pohled na pořádanou akci (zdroj: http://www.sveti.cz/fotogalerie.php?id_alba=169) 

 

Obrázek č. 4: Atrakce – skákací hrad (zdroj: http://www.sveti.cz/fotogalerie.php?id_alba=169) 



 

Obrázek č. 5: Atrakce – Spiderman trampolíny (zdroj: 

http://www.sveti.cz/fotogalerie.php?id_alba=169) 

 

Příloha č. 6 

 

Obrázek č. 6: Kapela (zdroj: http://www.sveti.cz/fotogalerie.php?id_alba=169) 

 



Příloha č. 7 

 

 

Obrázky č. 7: Řemeslné práce - výroba košíků (zdroj: 

http://www.sveti.cz/fotogalerie.php?id_alba=169) 

 

 

 



Příloha č. 8 

SMLOUVA O NÁJMU MOVITÉ VĚCI 

Smlouva je uzavřena dle ustanovení § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění (dále jen zákon) a předpisů souvisejících. 

 

1. Obecní úřad Světí  

se sídlem: ve Světí 

IČ: 00653462 

Zastoupena: starostkou Ing. Martinou Šafkovou, DiS. 

(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné 

a 

2. Eliška Petrová 

Světí 9 

50312 Všestary 

(dále jen „nájemce“) na straně druhé 

 

uzavírají na základě vzájemného konsenzu smlouvu o nájmu movité věci 

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je pronájem obecního majetku (posezení, klouzačka, stánek, technika na 

sekání trávy) pronajímatelem nájemci za podmínek dále uvedených.  

 

II. Práva a povinnosti pronajímatele 

1) Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci k užívání obecní majetek na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami do 29. 9. 2014. 

2) Obecní majetek pronajímatelem je pronajímatel povinen předat nájemci bez zbytečného odkladu po 

uzavření této smlouvy. 

3) Pronajímatel odpovídá za to, že obecní majetek je v době předání ve stavu způsobilém k obvyklému 

užívání. 

4) Škodu způsobenou na obecním majetku nese pronajímatel, ledaže škoda byla způsobena nájemcem 

nebo osobami, jimž nájemce umožnil přístup k tomuto majetku. Právo na náhradu škody zanikne, 



jestliže pronajímatel nepožaduje tuto náhradu na nájemci do šesti měsíců po skončení nájmu a převzetí 

obecního majetku. 

5) Pronajímatel je povinen na své náklady udržovat obecní majetek ve stavu způsobilém k obvyklému 

užívání. 

 

III. Práva a povinnosti nájemce 

1) Nájemce je oprávněn užívat obecní majetek pro účely své podnikatelské činnosti v rozsahu svého 

vymezeného předmětu podnikání. Není oprávněn přenechat majetek do podnájmu jiné osobě. 

2) Nájemce si převezme majetek při podpisu této smlouvy na Obecním úřadě ve Světí a po skončení 

nájmu ji opět na toto místo vrátí. 

3) Nájemce je povinen řádně pečovat o obecní majetek, aby na ní nedošlo ke škodě. V případě 

poruchy je nájemce povinen vyrozumět pronajímatele. Jestliže pronajímatel neobstará opravu bez 

zbytečného odkladu, ačkoliv mu byla její potřeba oznámena, obstará ji nájemce. V takovém případě 

má nájemce právo na náhradu nákladů, které vynaložil na opravu. 

 

IV. Nájemné 

Nájemné je bezúplatné. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

1) Právo užívat obecní majetek zaniká uplynutím doby, na kterou bylo sjednáno, nedohodnou-li se 

pronajímatel s nájemcem jinak. 

2) Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.  

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro obě smluvní strany. Smlouva 

může být měněna nebo doplněna jen písemnými dodatky. 

4) Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. 

5) Ostatní vztahy ve smlouvě neuvedené se řídí ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb. občanským 

zákoníkem, v platném znění a předpisy souvisejícími.  

 

 

 

 

 



 

V…………dne…………    V ……………dne…………… 

 

Podpis pronajímatele:      Podpis nájemce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 9 

Dohoda o provedení práce 

uzavřená v souladu s § 75 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

Zaměstnavatel  

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně jedné 

a 

Zaměstnanec 

pan/í: 

rodné číslo: 

bydliště: 

(dále jen „zaměstnanec“) 

 

spolu uzavírají tuto dohodu o provedení práce: 

 

1. Zaměstnanec se touto dohodou zavazuje provést pro zaměstnavatele práci spočívající 

v ukázce řemeslných prací na Svatováclavském posvícení 

2. Místo výkonu práce: Obec Světí, hřiště Na Zámečku 

3. Zaměstnanec práci provede: 27. září 2014 

4. Za vykonanou práci náleží zaměstnanci odměna v podobě útraty za občerstvení na 

pořádané akci 

5. Jakékoliv změny či doplňky této dohody je možné činit jen po vzájemné dohodě smluvních 

stran. 

 

Tato dohoda se uzavírá ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsahu této dohody porozuměly a že tato byla sepsána 

na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují svoje vlastnoruční podpisy.  



 

 

V…………dne…………    V ……………dne…………… 

 

Podpis zaměstnavatel:      Podpis zaměstnanec: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 10 

 

SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ 

kterou mezi sebou uzavřely smluvní strany: 

 

název kapely:  

adresa: 

tel. číslo: 

email: 

IČO: 

(dále jen kapela) 

 

Jméno pořadatele/ firma: 

adresa: 

r.č./ IČO: 

(dále jen pořadatel) 

 

Předmět smlouvy 

Hudební kapela „X“ se zavazuje, že vystoupí dne: 27. – 28. září 2014 od 13:00 do 01:00 

na kulturní akci Svatováclavské posvícení ve Světí na hřišti Na Zámečku. 

 

Cena 

2.1. Cena je dohodnuta ve výši 3000 Kč 

2.2. Vyúčtování proběhne po ukončení vystoupení. Proplacení bude v hotovosti oproti 

výdajovému dokladu či faktuře.  

 

 

 



Odstoupení od smlouvy 

3.1. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané události ležící mimo smlouvu 

(přírodní katastrofa, úraz, náhlá nemoc, úmrtí, havárie), mají obě strany právo odstoupit od 

smlouvy bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu škody, avšak po předchozím průkazném 

vyrozumění.  

3.2. Odřeknutí koncertu do 3 dní před jeho datem se pořadatel bez výše uvedeného důvodu 

zavazuje uhradit 80% ze smluvené částky. Odřeknutím koncertu v pozdějším datu se 

pořadatel zavazuje uhradit 100% ze smluvené částky dle čl. 2.1.  

3.3. Odřekne-li skupina bez závažného důvodu koncert před datem uskutečnění, zavazuje se 

uhradit pořadateli všechny prokázané vzniklé škody.  

 

Obecná ustanovení 

4.1. Pořadatel zamezí vniknutí cizích osob do prostoru účinkujících. 

4.2. Pro hladký a bezpečný průběh pořadatel zajistí přívod elektřiny a dalšího potřebného 

technického vybavení.  

 

Ostatní ujednání 

5.1. Kapela požaduje občerstvení v jakékoli dostupné formě (jídlo, pití). 

5.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží jeden. 

 

 

V…………dne…………    V ……………dne…………… 

 

Podpis účinkujících:      Podpis pořadatele: 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 11  

SMLOUVA O NÁJMU PRODEJNÍHO MÍSTA 

na akci SVATOVÁCLAVSKÉ POSVÍCENÍ 

 

Pronajímatel  

se sídlem:  

IČ:  

Zastoupena:  

(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné 

a 

Nájemce  

Jméno a příjmení:  

IČO:  

Adresa:  

Tel:  

E-mail:  

Předmět podnikání:  

Evidenční číslo živnostenského oprávnění: 

 

uzavírají tuto smlouvu za účelem nájmu stánkového místa při Svatováclavském posvícení ve Světí dne 

27. 10. 2014 

 

Povinnosti pořadatele 

Pořadatel se zavazuje, že poskytne prodejci místo na prodej občerstvení v lokalitě akce 

„Svatováclavské posvícení“ a zajistí prodejci pronajaté připojení k elektrické síti a vodě.  

 

 

 

 



Povinnosti prodejce 

Prodejce je povinen se řídit v průběhu akce podmínkami, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Napojení prodejce na elektrickou přípojku je možné pouze v souladu s touto smlouvou. Neoprávněný 

odběr prodejcem je hrubým porušením ustanovení této smlouvy a pořadatel má právo prodejce 

vykázat z prostor konání akce bez nároku na vrácení nájemného. 

Prodejce je povinen na pokyn pořadatele místo neprodleně opustit 

Prodejce se zavazuje, že bude dodržovat ustanovení této smlouvy, podmínky účasti a pokyny 

pořadatelů. 

V případě porušení ustanovení této smlouvy, podmínek účasti a neplnění pokynů pořadatelů, má 

pořadatel právo prodejce vykázat z prostor konání akce bez nároku na vrácení nájemného. Prodejce je 

povinen na pokyn pořadatele místo neprodleně opustit. 

 

Výše nájemného za pronájem 

Pronajatým místem se rozumí dřevěná bouda, která je majetkem Obecního úřadu Světí. 

Za poskytnutí prodejního místa si Obecní úřad Světí neúčtuje žádnou finanční náhradu. 

 

Závěrečná ustanovení 

Prodejce prohlašuje, že jím uvedené údaje jsou pravdivé. V případě porušení tohoto prohlášení se tato 

smlouva od počátku ruší. 

Prodejce uděluje souhlas se zpracováním údajů, uvedených v této smlouvě 

Prodejce se zavazuje svým podpisem plnit podmínky účasti, které jsou přílohou této smlouvy. 

 

V…………dne…………    V ……………dne…………… 

 

Podpis pronajímatele:      Podpis nájemce: 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 12 

 

Ţádost o finanční podporu 

Jménem SDH Světí bych Obec Vás ráda požádala o finanční příspěvek na akci 

Svatováclavské posvícení, které se bude konat 27. září 2014 na hřišti Na Zámečku. Doufáme 

ve Vaši štědrost a v to, že tuto kulturní akci podpoříte a s tím spojený kulturní život v obci. 

 

Za organizační tým SDH Světí, Eliška Petrová 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 13 

DOTAZNÍK 

PRO NÁVŠTĚVNÍKY SVATOVÁCLAVSKÉHO POSVÍCENÍ 

Cílem tohoto dotazníku je mapovat spokojenost návštěvníků Svatováclavského posvícení, které 

proběhlo v sobotu 27. září 2014 v obci Světí.  

 

Co se Vám nejvíce líbilo na sobotním Svatováclavském posvícení? 

S čím jste naopak nebyl/a spokojen/a? 

Pokud byste chtěl/a něco na konané události zlepšit nebo změnit, co by to bylo? 

o Více atrakcí pro děti 

o Více zábavy pro dospělé 

o Více posezení pro návštěvníky 

o Větší výběr občerstvení 

o Levnější ceny 

o Změnu místa akce 

o Nic bych neměnil/a 

Navštívil/a byste tuto událost, kdyby se konala i příští rok? 

o Ano 

o Ne 

o Nevím 

Pokud byste měl/a porovnat Svatováclavské posvícení v loňském roce a tento rok, které bylo pro 

Vás příjemnější? A proč? 

o Loňské, protože  

 

o Letošní, protože 

 

 

 

Děkuji za čas věnovaný tomuto dotazníku  

         Eliška Petrová 

 

 

 


